中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會 函
                                              會址：330 桃園市桃園區國際路一段 136 號 4F
                                              立案字號：台內社字第 1010372854 號

                                              聯 絡 人 : 劉森祥

聯絡電話：03 - 3752976

                                              電子信箱：chinatrade.asso@gmail.com

受文者：內政部

發文日期：108 年 11 月 21 日
發文字號：農漁牧嵩字第 1081101 號函
速別：普通件
附件：

主 旨：茲附上本會第四屆第 12 次理監事聯席會議會議記錄。希請 查照。

說 明：
一、 本會第四屆第 12 次理監事聯席會議，已於中華民國 108 年 11 月 13 日

假桃園市蘆竹區大新路 21 號(竹園餐廳)舉行，會議圓滿成功。
二、 已將本次會議記錄公告於本會網站上，並提供下載。

理事長 劉嵩祥

正本: 內政部
副本: 本會存查

中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會

地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓    電話:03-3752976    傳真:03-3752975

  第五屆第 12次理、監事聯席會議 會議記錄

一.時間:108 年 11 月 13 日(星期三)下午 6 時 30 分

二.地點: 桃園市蘆竹區大新路 21 號(竹園餐廳)

三.出席人員: 理事– 劉嵩祥 楊啟忠 黃嘉音 劉健祥 謝褌龍

                 監事– 詹昭圳 盧駿霖

四.缺席人員: 理事–(無)         監事 –(無)

五.請假人員: 理事– 陳威騰 謝乾讚 張資敏 謝若凡

                 監事– 許良榮

六.列席人員: 顧問 謝文章博士

七.主席: 詹昭圳 常務監事                    記錄: 黃嘉慧

八.主席致詞: (略)

九.來賓致詞:(略)

十.報告事項:                                 報告人：秘書長

  1. 於 9/11 日順利召開本會本屆第 11 次理監事聯席會議。

   2. 邀請湖北省委農村工作領導小組重要要幹部於 9 月下旬來台專業交流。

   3. 組團參加福建省舉辦的「第 15 屆海峽兩岸（三明）林業博覽會暨投資

貿易洽談會」（展期 11/6~10）。

   4. 社團法人中華民國管理科學學會於 108.12.14 主辦「科技發展對產業的衝擊

與挑戰研討會」，活動免費報名，本會官網有此筆相關訊息及報名連結。

十一.討論提案：

      案由 1: 訂定 109 年度會員大會日期

說明: 按本會組織章程，每年召開會員大會一次

決議: 第四屆第三次會員大會日期訂於 109 年 1 月 5 日舉辦。

十二.臨時動議: (無)

十三.散會